ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL Nº 005/2024

EDITAL DE CANCELAMENTO DE
PROCESSOS/PROTOCOLOS EM EXIGÊNCIA SEM
MOVIMENTAÇÃO HÁ MAIS DE 30 (TRINTA) DIAS

A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Resolução
Plenária nº 003/2022, faz saber que os processos de
alterações contratuais cujos números de protocolos seguem
anexo 1 (61711404) deste Edital, correspondente ao período de
MARÇO de 2024 a ABRIL de 2024, encontram-se em
exigência sem movimentação há mais de 30 (trinta) dias,
sem que os usuários tenham procedido às correções e
adequações devidas.

A fim de evitar o efetivo cancelamento e
eliminação de seus processos/protocolos no Portal do
Empreendedor Goiano, os usuários responsáveis deverão
atender à respectiva exigência até o 30º dia da
publicação deste Edital, em cumprimento à Resolução
Plenária nº 003/2022 e Art. 53 da Instrução Normativa DREI nº
81/2020.

Publique-se.

PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI
Secretária-Geral

GOIANIA, 27 de junho de 2024.

Edital 05/2024 (61884101)         SEI 202100024004127 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por PAULA NUNES LOBO
VELOSO ROSSI, Gerente, em 28/06/2024, às 09:44, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 61884101 e o código CRC 62A331E6.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
RUA 259 05/08 Qd.85-A, - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO -

GOIANIA - GO - CEP 74610-230 - .

Referência:
Processo nº 202100024004127 SEI 61884101

Edital 05/2024 (61884101)         SEI 202100024004127 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=61884101&crc=62A331E6

GOEXIGENCIA

Página 1

PROTOCOLO RAZAO SOCIAL EXIGENCIA

GON2337953491 SOL E MAR COSMETICOS LTDA 19-04-2024
GON2379380363 TUCANO MADEIRAS LTDA 09-04-2024
GON2411061531 Z & Z ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 22-03-2024
GON2413298806 TDN APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 23-04-2024
GON2413875320 MELO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 05-04-2024
GON2421293333 VANILSA MOURA DE FREITAS 84690658153 15-04-2024
GON2422790591 ESTEVES & ALBERNAZ LTDA 16-04-2024
GON2423483837 SOLAR AGRICOLA LTDA 22-03-2024
GON2423503635 COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE NOVO GAMA - COOPERATIVA NOVO GAMA 23-04-2024

GON2423600792 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAL RECICLÁVEL DE VICENTINÓPOLIS - COOPERSA 25-03-2024

GON2423833106 ESCOLA CONCEITO LTDA - ME 16-04-2024
GON2424676857 SABOEIRO PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 22-03-2024
GON2425236462 AUTO BRASIL MULTIMARCAS - LTDA 22-04-2024
GON2429526183 ACACIA SOLAR ENERGIA LTDA 12-04-2024
GON2432818900 SPE 7 CRISTAIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 04-04-2024
GON2437269614 HEALTH CARE ODONTOLOGIA E SAUDE LTDA 22-03-2024
GON2441312764 CLINICA RENAL DE LUZIANIA LTDA ME 03-04-2024
GON2442073040 FIRBRAZ PARTICIPAÇOES LTDA 25-03-2024
GON2442901840 MARILENE, RODRIGO & CIA 02-04-2024
GON2443716193 EMPREZA SERVIÇOS BPO LTDA 16-04-2024
GON2444458315 SANTACOR SERVIÇOS MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 15-04-2024
GON2444513446 REZENDE AGROPECUÁRIA LTDA 15-04-2024
GON2451464162 AGENCIA PEEK - GESTAO E PERFORMANCE DIGITAL LTDA 09-04-2024
GON2451547381 URB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 25 SPE LTDA 01-04-2024
GON2453001046 RUYTTER GUILHERME ROCHA DE CARVALHO 04-04-2024
GON2453326912 CVL CONSTRUÇÕES, EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 03-04-2024
GON2453669301 BRASIL PARK INCORPORAÇÕES SPE LTDA 08-04-2024
GON2454639135 SOBREURBANA LTDA 24-04-2024
GON2456600224 ODAIR JOSÉ LUIZ DE MELO - - ME 25-03-2024
GON2459741831 CENTRO EDUCACIONAL SHALLON LTDA 10-04-2024
GON2460057113 COOPER AGRO - COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE JUSSARA E REGIAO 04-04-2024
GON2462608277 MC DA SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME 04-04-2024

GOEXIGENCIA

Página 2

GON2462937918 KARLLA PEREIRA DE ASSUNÇÃO E CIA LTDA 04-04-2024
GON2464220074 3 IRMAOS PARTICIPACOES LTDA 19-02-2024
GON2470343076 PEDRO GOMES FERREIRA 25583395168-ME 08-04-2024
GON2472491325 LM TURISMO LTDA 15-04-2024
GON2472728724 FLAMBOYANT FITNESS ACADEMIA LTDA 11-04-2024
GON2474005109 EXCEL INFORMÁTICA LTDA 15-04-2024
GON2475728189 EVER PARTICIPAÇÕES LTDA 22-04-2024
GON2475819471 JMSW PARTICIPACOES LTDA 24-04-2024
GON2476855557 BADAUY SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA 22-04-2024
GON2477643910 M & D TRANSPORTE DE CARGAS LTDA 11-04-2024
GON2479015028 SECRECY PARTICIPAÇÕES LTDA 22-04-2024
GON2479473577 UFV BRASIL SOLAR CATALÃO 1 SPE LTDA 26-03-2024
GON2480690772 SERPES PESQUISAS DE OPINIAO E MERCADO LTDA 11-04-2024
GON2481205831 COOPERATIVA MISTA DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO RIO CLARO COOPERVALE 05-04-2024
GON2481409270 UFV BRASIL SOLAR HIDROLÂNDIA 1 SPE LTDA 26-03-2024
GON2481760789 SPE - RESIDENCIAL JARDINS LTDA 18-04-2024
GON2482046698 UNNA INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA ME 12-04-2024
GON2482817259 KG DE LIMA POSE BELEZA 10-04-2024
GON2483227212 INCORPORACAO 144 MARISTA SPE LTDA 16-04-2024
GON2483443839 PROSPERE URBANISMO S.A. 22-03-2024
GON2483864703 PENINSULA PROTEINAS BOVINA E SUINA LTDA 08-04-2024
GON2484504663 RITMO MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA 18-04-2024
GON2484545185 POLICURSOS REDE DE ENSINO LTDA - EPP 02-04-2024
GON2486815705 STIVE GUNS LTDA 10-04-2024
GON2488199388 HONORATO AMORIM PARTICIPAÇÕES 2 LTDA 25-03-2024
GON2488247240 GF DAMACENA LTDA 19-04-2024
GON2488463971 B. A. F. RODRIGUES LTDA 08-04-2024
GON2489242047 MB TEXTIL LTDA 09-04-2024
GON2491083097 SOLAR AGRICOLA LTDA 22-03-2024
GON2491886664 NOVA SUÍÇA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 25-03-2024
GON2493218418 DGS AUDITORIA E GESTÃO EM SAÚDE LTDA 08-04-2024
GON2493960525 WL EMPREENDIMENTOS LTDA 04-04-2024
GON2494185419 DINIZ & DAVID LTDA 22-04-2024
GON2494232159 STUB PAY CONSULTORIA, PAGAMENTOS, SERVIÇOS FINANCEIROS E ATIVIDADES ON LINE LTDA 22-04-2024

GOEXIGENCIA

Página 3

GON2496204967 NMP EDUCACAO SUPERIOR E CONSULTORIA EDUCACIONAL - LTDA 25-03-2024
GON2497119681 ALVARENGA E ARANDA LTDA - ME 25-03-2024
GON2497547419 LEMOS & NEVES LTDA 11-04-2024
GON2499420907 MAM MULTIMARCAS OUTLET LTDA 22-04-2024
GOP2432921257 CENCI E COELHO LTDA 02-04-2024
GOP2432970910 33.855.676 KARLLOS EMMANOEL SANTOS SILVA 16-04-2024
GOP2432970910 NABIL COMERCIO LTDA 16-04-2024
GOP2433203105 OLIMPO ENGENHARIA E COMERCIO LTDA 02-04-2024
GOP2433208670 AUTO ZOOM CENTRO AUTOMOTIVO E LATERNAGEM LTDA 15-04-2024
GOP2433238196 INTELSEG SERVICE LTDA 23-04-2024
GOP2433247171 FLAVIO ENDRIGO MOREIRA QUEIROZ 25-03-2024
GOP2433251771 2 R COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 05-04-2024
GOP2433343209 PENTACULO ENTRETENIMENTOS LTDA 22-03-2024
GOP2433449390 FELIPE GUILHERME DUTRA 03-04-2024
GOP2433465314 ITA ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 03-04-2024
GOP2433466009 TROPICAL CORRESPONDENTE E COMERCIO LTDA 22-03-2024
GOP2433472731 ACOES DE GESTAO E SAUDE LTDA 04-04-2024
GOP2433496942 SE MOVIMENTE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 02-04-2024
GOP2433514580 CREDMOBI TECNOLOGIA EM FINANÇAS LTDA 27-03-2024
GOP2433552917 LINK NET BRASIL TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME 10-04-2024
GOP2433566543 AGATA AGENCIA DE EVENTOS LTDA 02-04-2024
GOP2433576550 TIAGO SOUZA DE OLIVEIRA 02302472101 02-04-2024
GOP2433594020 FIBRA NEGOCIOS E INVESTIMENTOS LTDA 02-04-2024
GOP2433601210 JMSW AGROPECUARIA LTDA 24-04-2024
GOP2433605120 LG2 EXPERTISE GLOBAL LTDA 10-04-2024
GOP2433672020 GLOBO MULTIMARCAS LTDA 08-03-2024
GOP2433673016 CDS MODA FITNESS LTDA 13-03-2024
GOP2433686693 A C C DO NASCIMENTO OI FARMA 24-04-2024
GOP2433686693 A C C DO NASCIMENTO OI FARMA LTDA 24-04-2024
GOP2433692708 QC AGENCIA DE MARKETING LTDA 01-02-2024
GOP2433696810 LORRANNA MACHADO LTDA 15-03-2024
GOP2433715694 EXON UTI SERVIÇOS MEDICOS LTDA 20-03-2024
GOP2433717685 TRINITY LTDA 19-03-2024
GOP2433725160 CRUZ DROGARIA LTDA 27-03-2024

GOEXIGENCIA

Página 4

GOP2433729490 ABSOLLUTION SOLAR LTDA 04-04-2024
GOP2433737810 AGRONEGOCIOS SAO BENTO LTDA 12-04-2024
GOP2433738502 BEN HUR LTDA 27-03-2024
GOP2433762550 AGUIAR, MORAIS SAFATLE ASSESSORIA MÉDICA E HOSPITALAR LTDA 27-03-2024
GOP2433766340 QUALIFY TELECOMUNICAÇÕES LTDA 25-03-2024
GOP2433784470 NUTROMED - NUTROLOGIA CLINICA E HOSPITALAR LTDA 09-04-2024
GOP2433791344 RAJ INVESTIMENTOS LTDA 06-11-2023
GOP2433791344 RAJ INVESTIMENTOS S.A 06-11-2023
GOP2433815208 EXTREME IMÓVEIS LTDA 09-04-2024
GOP2433815220 JJ - PROJETOS INDUSTRIAIS LTDA 21-03-2024
GOP2433826798 MAGNUM COLCHOES E ESTOFADOS LTDA 18-04-2024
GOP2433826870 MAGNUM COLCHOES E ESTOFADOS LTDA 18-04-2024
GOP2433853400 X-TIRES COMERCIO E REPRESENTAÇAO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA 02-04-2024
GOP2433869090 CAMAGRI - CAMILO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA 09-04-2024
GOP2433871518 CAMAGRI - CAMILO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA 09-04-2024
GOP2433871553 CAMAGRI - CAMILO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA 09-04-2024
GOP2433874768 TERRA SAVANA AGRO LTDA 05-04-2024
GOP2433876434 AGRO SUDOESTE LTDA 01-04-2024
GOP2433877009 OLG COMERCIO E SERVICOS LTDA 10-04-2024
GOP2433877213 CAMAGRI - CAMILO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA 09-04-2024
GOP2433877418 CAMAGRI - CAMILO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA 09-04-2024
GOP2433877600 COOPERATIVA MISTA DE PRODUTORES COOMP BRASIL 25-03-2024
GOP2433877827 DUTRA DANTAS ASSESSORIA LTDA 05-04-2024
GOP2433887544 FRUTOS DA AMAZONIA SORVETES LTDA 01-04-2024
GOP2433887544 GABRIEL EDUARDO DA SILVA 03009305699 01-04-2024
GOP2433904740 CARLOS ZINALDO TEIXEIRA SOARES 58451498191 07-03-2024
GOP2433904740 DECOR CABECEIRAS LTDA 07-03-2024
GOP2433905220 PREMIUM CURSOS E TREINAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA 01-04-2024
GOP2433906694 W2 SERVICOS LTDA 25-03-2024
GOP2433913006 RICARDO FARMA LTDA 28-03-2024
GOP2433928037 BRUNO DE LUCA D DOS SANTOS 18-04-2024
GOP2433928037 PIZZARIA TIA RO LTDA 18-04-2024
GOP2433929634 O.C.C - EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 11-04-2024
GOP2433951088 TORRES CONSULTORIA GTTI LTDA 26-03-2024

GOEXIGENCIA

Página 5

GOP2433973898 C DA S COSTA COMERCIO E SERVICOS 09-04-2024
GOP2433975143 COOPERATIVA DOS CATADORES DE LUZIÂNIA COOPERA MAIS BRASIL 21-03-2024
GOP2433989938 TRAMONTINA PLANALTO S/A 27-03-2024
GOP2433991536 NUNES E PAULINELLE LTDA - ME 17-04-2024
GOP2433996476 ALCA NEGOCIOS EMPRESARIAIS E IMOBILIARIOS LTDA 25-03-2024
GOP2434016308 REI DOS ESCAPAMENTOS LTDA 04-04-2024
GOP2434057051 L. V. DE MELO LIMA ALPHA ESTRUTURAS LTDA 24-04-2024
GOP2434094043 MAKE PACK EMBALAGENS LTDA 09-04-2024
GOP2434094549 JOEL MUNIZ DE OLIVEIRA 16-04-2024
GOP2434094549 SUPERMECARDO BRASIL VERDE LTDA 16-04-2024
GOP2434097860 COOPERATIVA DE TRABALHO JUSSARENSE DE MODAS, ACESSÓRIOS E ARTESANATO - COOJUMA 25-03-2024
GOP2434108284 EMPREITERA R. L. DE ARARAQUARA S/S LTDA 22-02-2024
GOP2434108441 VERC CONSTRUÇÃO E INDUSTRIA LTDA 16-04-2024
GOP2434122170 ICASA CONSTRUTORA LTDA 15-04-2024
GOP2434132610 VS SOARES E TB FREITAS LTDA 18-04-2024
GOP2434159820 2F ARMAZÉNS GERAIS LTDA 12-04-2024
GOP2434165855 DENNIS DE OLIVEIRA ROCHA 02773411161 15-04-2024
GOP2434165855 SERTAO AGRONEGOCIOS UNIPESSOAL LTDA 15-04-2024
GOP2434170080 D KAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA 23-04-2024
GOP2434175199 SUSE MARTINELLI IMOVEIS LTDA 03-04-2024
GOP2434186478 E R SOARES TRANSPORTE ESCOLAR LTDA 12-04-2024
GOP2434198790 RRB ATIVOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP 24-04-2024
GOP2434217361 GEPAV - GESTÃO EMPRESARIAL & NEGÓCIO LTDA ME 12-03-2024
GOP2434272749 NATIVA TRANSPORTES LTDA 22-04-2024
GOP2434281736 RUBÍ PARTICIPAÇÕES LTDA 23-04-2024
GOP2434297823 JHOMIGASP TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA 15-04-2024
GOP2434303970 HERIVAN FELICIANO DE ABREU 18-04-2024
GOP2434303970 MERCEARIA E DISTRIBUIDORA DO CALANGUINHO LTDA 18-04-2024
GOP2434311516 IRACEMA FERNANDES MARTINS 05-04-2024
GOP2434314960 REDD HOT MODAS LTDA 01-03-2024
GOP2434358990 CIFRA PRODUCOES ARTISTICAS E EDICOES MUSICAIS LTDA 24-04-2024
GOP2434364931 KADAO SA 24-04-2024
GOP2434364979 KADAO SA 24-04-2024
GOP2434370140 REGINEIDE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 25-01-2024

GOEXIGENCIA

Página 6

GOP2434392297 AKI PLACAS VEICULAR LTDA 11-01-2024
GOP2434434520 DINAMICA TERMINAIS CANEDO S/A 26-03-2024
GOP2434483099 LION DECOR COLCHÕES E ESTOFADOS LTDA. 15-04-2024
GOP2434553663 CENTER FOOD & BEER LTDA 18-04-2024
GOP2434607727 IJS PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 12-04-2024
GOP2434717703 NELSOMAR MATIAS DE ARAUJO 37120565168 11-04-2024
GOP2434725357 GRAZIELLY DA SILVA PINHO SOARES 01074345126 26-03-2024
GOP2434764821 SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S/A 10-04-2024
GOP2434958253 M.S.P CONSULTORIA COMERCIAL LTDA 23-04-2024
GOP2435016792 JOAO PAULO FERREIRA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA 15-04-2024
GOP2435018630 JUNQUEIRA & GUIMARAES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E PARTICIPACOES LTDA 10-04-2024
GOP2435047640 ROMANIELO ASSISTENCIA MEDICA LTDA 29-02-2024
GOP2435264942 MC FRIOS E EMBALAGENS LTDA 02-04-2024
GOP2435310960 MF2 PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 12-03-2024
GOP2435366518 TORNEADORA MODELO LTDA 05-04-2024
GOP2435448295 NEXOS CAPITAL LTDA 19-01-2024
GOP2435561093 SANTA MARTA DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL 19-12-2023
GOP2435584490 RKL IMPORTAÇÃO E VENDAS DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS LTDA 24-04-2024
GOP2435588194 LUIZ MANOEL BESERRA 04-01-2024
GOP2435612159 COPENHAGUEM BANK LTDA 28-02-2024
GOP2435618228 TAL - TRIPLICE ALIANCA LOCACOES LTDA 26-03-2024
GOP2435621219 TF PUBLICIDADE LTDA 01-04-2024
GOP2435700230 52.717.390 IGOR MARCIO PEREIRA DE SOUZA 16-04-2024
GOP2435755982 MARCOS SCHENKEL LTDA 27-03-2024
GOP2435820138 RENASCER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA 15-04-2024

	PDF 202100024004127
	Edital 05/2024 (61884101)

	0e1098776f1fea0792477e1f86715c4c935e34958fddcfbf81577b8b6d3b59b5.pdf
	GOEXIGENCIA